檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立大灣高級中學　函

地址：71077臺南市永康區文賢街68巷1號

承辦人：韓葳

電話：06-2714223轉31

電子信箱：stu51381@gmail.com

受文者：臺南市七股區後港國民小學

發文日期：中華民國106年12月21日

發文字號：大灣中教字第1061268909號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習內容(1268909A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校辦理「如何與孩子深刻對話」研習，敬邀貴校教師參

加，並請惠允參加教師公假辦理。

說明：

一、依本校106學年度高中優質化計畫辦理。

二、研習內容：

(1)薩提爾模式的深化

（2)如何開啟與孩子的對話

(3)如何與孩子深刻對話

(4)對話模擬與演練

三、研習時間：民國107年1月17日 上午9:00-下午16:20

四、研習地點：臺南市立大灣高級中學展覽廳

五、講師：羅志仲老師

六、研習人數：名額80人

七、有意報名者請至全國教師在職進修資訊網報名： https

://www2.inservice.edu.tw/index2-3.aspx

八、課程代碼：2310291

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民小學、

臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬

1

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

各國民中學

副本： 2017-12-21
08:52:52